Ofício GP. Nº. 378/2005

Botucatu, 17 de maio de 2005.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 344/2005, de Autoria do Vereador Reinaldinho, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

JOSÉ CARLOS TABORDA

Chefia de Seção Técnica da RC 3.4 do DER

Rodovia Marechal Rondon, KM 248+200

Caixa Postal 074

CEP 18605-450

Botucatu - SP